

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2015-1-46 (Devralma)
Karar Sayısı : 15-33/475-146
Karar Tarihi : 05.08.2015

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Ömer TORLAK
Üyeler : Arslan NARİN, Fevzi ÖZKAN,
Dr. Metin ARSLAN, Doç. Dr. Tahir SARAÇ

B. RAPORTÖRLER: İsmail Yücel ARDIÇ, Yavuz KÜÇÜKTAŞCI

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : - Jolaos Verwaltungs GmbH
- Baird Capital Partners Europe Ltd.
- PAS Management Holding GmbH
Temsilcileri: Av. Gönenç GÜRKAYNAK, Av. Zeynep ORTAÇ
Çitlenbik Sokak No:12 Yıldız Mah. Beşiktaş 34349 İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Prettl Group'un, iştiraki olan Jolaos Verwaltungs GmbH aracılığıyla halihazırda %(.....) hissesine sahip olduğu PAS Management Holding GmbH'nin geri kalan hisselerinin tamamını devralarak tek kontrolü sağlaması işlemine izin verilmesi talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 10.07.2015 tarihinde giren yazıyla tamamlanan bildirim üzerine düzenlenen 24.07.2015 tarih ve 2015-1-046/Öİ sayılı Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konusu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) İlgili başvuruda Prettl Group'un (PRETTL), iştiraki olan Jolaos Verwaltungs GmbH aracılığıyla halihazırda %(.....) hissesine sahip olduğu PAS Management Holding GmbH'nin (PAS) geri kalan hisselerinin tamamını devralması sonucu tek kontrolü sağlaması işlemine izin verilmesi talep edilmiştir.
- (5) Devralan konumundaki PRETTL, enerji, elektronik, parçalar ve otomotiv yan sanayi sektörlerinde faaliyet göstermekte olup, başvuru öncesi sahip olduğu %(.....) hisseyle PAS'ın azınlık hissedarıdır. PRETTL'in Türkiye'deki cirosu otomotiv, ısıtma ve su kaynatma sistemleri için kablo tesisatı üretimi ve dağıtımına dayanmaktadır. Ayrıca PRETTL, iştiraki olan Gerdes Kunststoff-Technik GmbH aracılığıyla Türkiye'de özel plastik parçaların satışını gerçekleştirmektedir.
- (6) Devre konu PAS Almanya merkezli olup, küresel olarak çamaşır ve bulaşık makineleri, soğutma ve pişirme cihazları dahil olmak üzere beyaz eşyalara yönelik panel sistemleri, kablo tesisatı ve özel plastik parçaların üretim ve dağıtım alanında faaliyet göstermektedir. PAS, Türkiye'de beyaz eşyalara yönelik kablo tesisatı, panel sistemleri ve özel plastik parçaların satışını yapmaktadır.
- (7) Başvuru öncesinde PAS'ın %(.....) hissesine sahip olan ve devreden konumundaki Baird Capital Partners Europe Ltd. (BAIRD) ise, Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa ve Asya genelinde sağlık, teknoloji ürünleri ve endüstri sektörlerine yönelik risk sermayesi, büyüme sermayesi ve özel sermaye yatırımları gerçekleştirmektedir.

- (8) 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in (2010/4 sayılı Tebliğ) 5. maddesinde birleşme veya devralma sayılan haller arasında "kontrolde kalıcı değişiklik meydana getirecek şekilde bir veya daha fazla teşebbüsün tamamının ya da bir kısmının doğrudan veya dolaylı kontrolünün, hisse ya da mal varlığının satın alınmasıyla, sözleşmeyle veya diğer bir yolla bir ya da daha fazla teşebbüs veya hâlihazırda en az bir teşebbüsü kontrol eden bir veya daha fazla kişi tarafından devralınması" da yer almaktadır. Yukarıda da bahsedildiği üzere, devralma işlemi öncesi devre konu PAS'ın %(.....) oranında hissesi PRETTL'a, %(.....) oranında hissesi ise devreden BAIRD'e ait olup, işlemin gerçekleşmesinden sonra devralan konumundaki PRETTL geri kalan %(.....) oranındaki hisseyi de devralacak ve böylece tek kontrole sahip olarak PAS'ın kontrol yapısında kalıcı bir değişiklik meydana gelecektir. Bu nedenle söz konusu işlemin 2010/4 sayılı Tebliğ'in 5. maddesi çerçevesinde bir devralma işlemi olduğu kanaatine ulaşılmıştır.
- (9) Dosya mevcudu bilgi ve belgelerden, tarafların cirolarının 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde zikredilen eşikleri aştığı, dolayısıyla işlemin Rekabet Kurulundan izin alınması gereken bir devralma niteliğinde olduğu anlaşılmıştır.
- (10) Tarafların faaliyetleri hem global hem de Türkiye düzeyinde yalnızca büyük ev aletlerinin (beyaz eşyaların) konsol ve panellerinde kullanılan özel plastik parçaların üretimi ve dağıtımı konusunda kesişmekte olup, tarafların ayrı ayrı pazar payları %(.....) altında kalmıştır. Bu nedenle rekabeti sınırlama açısından tarafların kesişen pazardaki pazar payları göz ardı edilebilir seviyededir.
- (11) Sonuç olarak, ortak kontrolden tek kontrole geçişe neden olacak bahse konu işlem Türkiye'de herhangi bir hakim durum meydana getirmeyecek veya mevcut bir hakim durumu güçlendirmeyecektir.

H. SONUÇ

- (12) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.